



RADA MIASTA KRAKOWA

Rezolucja Nr 17/XXXV/08

Rada Miasta Krakowa
zebrana na sesji w dniu 27 lutego 2008 r.
uchwala niniejszą
REZOLUCJĘ
do Pana Donalda Tuska Prezesa Rady Ministrów Rzeczypospolitej Polskiej
oraz
do Pana Michaela Platinięgo Prezydenta Europejskiej Unii Piłkarskiej

Szanowni Panowie,

Miasto Kraków w 2007 r. zostało wskazane przez Rząd oraz Sejm Rzeczypospolitej Polskiej, na równi z pozostałymi 5-cioma polskimi miastami, jako miejsce rozgrywania meczów EURO 2012. Dlatego też apelujemy o podjęcie decyzji umożliwiającej przeprowadzenie tych rozgrywek w naszym Mieście, gdyż:

Kraków. EURO 2012 & Szczęśliwi kibice

Panie Prezesie Rady Ministrów RP, Panie Prezydencie Europejskiej Unii Piłkarskiej apelujemy o umożliwienie kibicom z całej Europy doznania magii footballu w Krakowie. Do Krakowa mogą szybko dolecieć (lotnisko) i dojechać (realizowane autostrada, szybka kolej), to u nas stadion już jest w przebudowie i to u nas spędzą niezapomniane chwile w najlepszych hotelach w Polsce i zakosztują w tysiącach restauracji i pubów zauroczeni pięknem miasta.

Kraków. Stadiony & Pasja footballu

Miasto o dwóch najstarszych (ponad 100-letnich) klubach piłkarskich – Cracovii & Wisły. Zaprasza kibiców, którzy często w ilości do 20 tys. przychodzą na ligowe spotkania.

Miasto, które żyje pasją footballu, w którym stadion piłkarski w pełni przystosowany do wymogów UEFA posiada już dwie nowe trybuny i pawilon multimedialny.

Kraków. Hotele & Radość chwili

Miasto o rozwiniętej bazie hotelowej ustępującej ilością jedynie stolicy Polski. Zaprasza kibiców. Profesjonaliści stawiają najwyższe oceny jakości usług hotelowych w Krakowie. Kraków, w którym mieszka ponad 100 tys. studentów jest największym ośrodkiem akademickim w Polsce z najstarszym uniwersytetem w tej części Europy.

Kraków. Lotnisko & Magia miejsca

Kraków o drugim po stolicy porcie lotniczym skomunikowanym z centrum miasta siecią kolejową, autobusową wraz z obwodnicą. Do Krakowa wiedzie autostrada wprost z zachodniej granicy Polski, a stamtąd na wschód w kierunku Ukrainy (Lwów, Kijów). Kraków najstarsze miasto Polski, jej historyczna stolica, które wpisane jest na listę światowego dziedzictwa UNESCO. To Papieski Kraków gościł 2 mln pielgrzymów z całego świata.

W roku 2007 gościliśmy w Krakowie 9 mln turystów, najwięcej spośród wszystkich miast w Polsce. Panie Prezydencie proszę zaufać Swoim Rodakom, Europejczykom – turystom. Oni już wybrali.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogusław KOŚMIDER